
À-

Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione : 1^  SERVIZI GENERALI E POLITICHE DI SVILUPPO ECONOMICO E CULTURALE
Servizio:   Politiche Sociali, del Lavoro, dello Sport, Giovanili ed Occupazionali

Oggetto:    RETTIFICA DD n. 1046 del 21.09.2021 , all’oggetto “Nomina Commissione esterna della gara con

procedura  aperta  criterio  offerta  economicamente  più   vantaggiosa   per  l’appalto del  servizio

integrativo di assistenza igienico-personale  per studenti disabili Scuole superiori   -  periodo gg.

163  “

CIG:    8848828BDC    

IL DIRIGENTE 

VISTA la DD. n. 1046 del 21.09.2021 avente per oggetto “ Nomina Commissione esterna della gara con 

procedura aperta criterio offerta economicamente più vantaggiosa  per l’appalto del servizio integrativo di

assistenza igienico-personale  per studenti disabili Scuole superiori   -  periodo gg. 163  CIG: 8848828BDC “;

RILEVATO che, per mero errore materiale dovuto ad un refuso di stampa,  nel dispositivo della stessa è 

riportata la frase:  <COSTITUIRE  la Commissione di gara per l’appalto del servizio di  Trasporto studenti 

disabili  A/S 2020-2021 gg. 86 …>    che invece, rectius,  è  la seguente : 

< COSTITUIRE  la Commissione di gara per l’appalto del servizio integrativo di assistenza igienico-personale

per studenti disabili Scuole superiori   -  periodo gg. 163  CIG:    8848828BDC

 VISTO il D. Lgs. n.267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

VISTE le LL.RR. n.48/91 e n.30/2000 che disciplinano l’Ordinamento degli Enti Locali in Sicilia; 

VISTO il D. Lgs. n.165/2001 che, agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione tecnica, amministrativa e finanziaria; 
VISTE la L.R. n. 15/2015, la L.R. n. 5 del 01.4.2016 e la L.R. n. 8 del 17.5.2016; 
VISTO l’art. 77 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente; 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

1221 27/09/2021

1054 27/09/2021



VERIFICATA l’insussistenza di conflitti di interesse prevista dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice 
di comportamento e alla normativa anticorruzione;

DETERMINA

per le motivazioni espresse nella parte narrativa e che qui s’intendono integralmente riportate, 

RETTIFICARE  nel  testo della  DD n. 1046 del 21.09.2021, parte dispositiva, il periodo errato che pertanto
viene così modificato:    

COSTITUIRE  la Commissione di gara per l’appalto del servizio integrativo di assistenza igienico-personale  

per studenti disabili Scuole superiori   -  periodo gg. 163  CIG:    8848828BDC, come appresso indicato:  

Avv. Anna Maria TRIPODO    Dirigente 1^ Direzione   – Presidente   della Commissione;

-  Avv. Irene GIAIMI   iscritta  all’Albo dell’Ordine degli  Avvocati  di  Messina ed alla sez. A dell’Albo dei
professionisti in materie giuridiche, componente esterno ; 

- Dott.ssa Maria MICCIULLA, iscritta all’Albo dell’Ordine degli Assistenti Sociali ed alla sezione B, sottosezione
B2.36 ter  dell’Albo regionale  professionisti, componente esterno  ;

DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e non comporta l'assunzione di oneri di spesa;

DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. n.
33/2013.

             LA  DIRIGENTE

     Avv. Anna Maria Tripodo 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla  presente  determinazione  dirigenziale,  ai  sensi  dell’art.5  del  Regolamento  sui  controlli  interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa
favorevole .

LA DIRIGENTE 

                                                               Avv. Anna Maria Tripodo 


	IL DIRIGENTE
	VISTO il D. Lgs. n.267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;
	VISTE le LL.RR. n.48/91 e n.30/2000 che disciplinano l’Ordinamento degli Enti Locali in Sicilia;

